
DATACOM Cable Tester LED (RJ45,12,11)

cena vč DPH: 492 Kč
cena bez DPH: 407 Kč

Kód zboží (ID): 4948050

PN: NJTDTC1001-7

Záruka: 24 měsíců

Kabelový tester DATACOM NS-468 LED 

Tester pro síťové kabely zakončené konektory RJ11,RJ12 a RJ45. Dokáže zjistit, zda
je kabel přerušený, jestli má zkratované některé žíly nebo zjistit typ kabelu (stíněný-
nestíněný, přímý-křížený) Lze testovat i kabely již instalované ve zdech pomocí
odnímatelné částí testeru, která se jednoduše připojí na druhý konec kabelu.

Tento tester kontroluje kontakt mezi jednou a druhou částí přístroje - tj. ověří, zda je
vodič mezi dvěma kontakty zapojen. Dále ověřuje zapojení dle normy T568
(odpovídající piny na koncích kabelu). Tester neměří elektrické veličiny a
necertifikuje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: stíněné i nestíněné kabeláže

Barva: bílá - zelená

<b>Kabelový tester DATACOM NS-468 LED</b>
<p>Tester pro síťové kabely zakončené konektory RJ11,RJ12 a RJ45. Dokáže zjistit,
zda je kabel přerušený, jestli má zkratované některé žíly nebo zjistit typ kabelu
(stíněný-nestíněný, přímý-křížený) Lze testovat i kabely již instalované ve zdech
pomocí odnímatelné částí testeru, která se jednoduše připojí na druhý konec
kabelu.</p>



<p>Tento tester kontroluje kontakt mezi jednou a druhou částí přístroje - tj. ověří,
zda je vodič mezi dvěma kontakty zapojen. Dále ověřuje zapojení dle normy T568
(odpovídající piny na koncích kabelu). Tester neměří elektrické veličiny a
necertifikuje.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Kompatibilita:</b> stíněné i nestíněné kabeláže</p>
<p><b>Barva:</b> bílá - zelená</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

